ROSACEX COLLIDO

## SEÑOR INGENIERO ANDRES EDMUNDO MORENO JARRIN CIUDAD

De nuestra Consideración:

Nos es grato comunicarle que la Junta General Universal de Socios, en sesión celebrada el 28 de Junio del 2.019, nombró a usted PRESIDENTE de la compañía ROSADEX CIA. LTDA, por un periodo de CINCO (5) AÑOS.

Sus atribuciones son las determinadas en el artículo Octavo de los Estatutos al Presidente le corresponde coadyuvar a la administración de la compañía, cuidando que se ejecuten las resoluciones de la Junta General, en Ausencia del Gerente asumirá la función de éste, hasta que sea legalmente reemplazado y las demás atribuciones que conforme a la Ley y el Estatuto Social le asignan.

ROSADEX CIA. LTDA, se constituyó mediante escritura pública otorgada el 4 de Marzo de 1.994, ante el Notario Vigésimo Noveno de este Cantón, la misma que se encuentra inscrita en el Registro Mercantil, del Registro de la Propiedad del Cantón Cayambe, Provincia de Pichincha bajo el No. 980, Tomo 36 el 12 de Abril de 1.994.

Al pie del presente nombramiento agradeceremos se sirva expresar su aceptación, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías y que sirva para legitimar su personería.

Atentamente.

Por ROSADEX CIA, LTDA.

ANDRES JAMIER DAVALOS ARROYO GERENTE ♯ SECRETARIO DE LA JUNTA

Dejo constancia que esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ROSADEX CIA. LTDA.

Pbx: (593-2) 2138-339

www.rosadex.com

Quito, a 28 de Junio del 2.019

ING. ANDRES EDMUNDO MORENO JARRIN

C.C. 170443725-8